


Madeta Jihočeský 
Eidam 
100 g

-37 %

1990
**31.90

**doporučená prodejní cena výrobce 

Coca-Cola / 
Coca-Cola Zero  
1,5 l, 1 l = 19,93 Kč

-33 %

2990
44.90

Mochi
210 g, rýžové koláčky  
plněné krémem,
různé druhy

1 + 1 
ZDARMA

4495
89.90

Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů v libovolné 
kombinaci 44,95 Kč.
100 g = 21,40 Kč

Standardní cena za 1 kus 
89,90 Kč.
100 g = 42,81 Kč

2 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ZMRAZENO



Jacobs  Velvet 
Gold Crema
180 g, rozpustná káva, 
100 g = 77,72 Kč 

139.
90

SUPER
CENA

1 prací  
dávka 

1,57 Kč

Coccolino aviváž  
Creations
1,275 l / 51 pracích 
dávek, Passion Flower / 
Almond & Cashmere,  
1 l = 62,67 Kč

79.
90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

-10 Kč
69.

90
1 l = 54,82 Kč / 1 prací dávka = 1,37 Kč

NA VŠECHNY NA VŠECHNY 
OPLATKY,  OPLATKY,  
SUŠENKY  SUŠENKY  

A TYČINKYA TYČINKY

-30 % 
SLEVA

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

Vyobrazené produkty v letáku nemusí být 
dostupné na všech prodejnách. 
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

99.90
kus

229.90
kus

129.90
kus

149.90
kus

ZAHRADNÍ  

HORTENZIE 
⌀ 23 cm, ↑ 45 cm

OKRASNÉ 

TRAVINY 
⌀ 14 cm,  

↑ 60–70 cm

LILIE ASIJSKÁ 
⌀ 17 cm, ↑ 48 cm

ROSTLINY VE SKLE 
⌀ 11,5 cm, ↑ 18 cm

OD ČTVRTKA 7. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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A    PRVNÍM  MÍSTĚ!

svazek

-44%

9.90
17.90

LAHŮDKOVÁ 
CIBULKA

kus

-40%

11.90
19.90

KUKUŘICE KLAS 



PRAŽMA KRÁLOVSKÁ 
kuchaná, chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

27.90
cena za 100 g

SUPER CENA!

179.90
500 g

LOSOS FILET
s kůží, chlazený, 

baleno  
v ochranné atmosféře, 

8 x 125 g

33%

39.90
cena za 100 g

UŠETŘETE*

MAKRELOVÉ FILETY
uzené, různé druhy

-23%

28.90
37.90

cena za 100 gcena za 100 g

MOŘSKÝ VLK
chlazený, kuchaný,  

baleno v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

28.90
cena za 100 g

CANDÁT OBECNÝ
filet s kůží, chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

SUPER CENA!

39.90
cena za 100 g

SUPER CENA!

28.90
cena za 100 g

KREVETY CELÉ
chlazené, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 359,80 Kč

KALAMÁR
chapadla, baleno  

v ochranné atmosféře

SUSHI WRAPS
různé druhy, chlazené,  

100 g = 38,05 Kč

210 g

-20%

79.90
99.90

OD ČTVRTKA 7. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



SUPER CENA!

259.90
cena za 1 kg

HOVĚZÍ KARABÁČEK
bez kosti, v celku, 

chlazený, vakuově baleno

500 g

-21%

109.90
139.90

22%

139.90
1 kg

UŠETŘETE*

KRŮTÍ MLETÉ MASO
chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

79.90
cena za 1 kg

SUPER CENA!

79.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ KŘÍDLA
chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

KUŘECÍ  
SPODNÍ STEHNA

chlazená, baleno

KRŮTÍ  
PRSNÍ PLÁTKY 

chlazené, baleno 

v ochranné 
atmosféře,  

1 kg = 219,80 Kč

OD ČTVRTKA 7. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VAŘTE JEDNODUŠE! 

PIKANTNÍ GRILOVANÁ KUŘECÍ 

KŘIDÉLKA NA MEDU

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

KAISERKA SVĚTLÁ 

 S MAKOVÝM POSYPEM 
pšeničné pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých  
8 kusů 2,18 Kč. 100 g = 4,36 Kč

Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč. 
 100 g = 5,80 Kč

S ČESKÝM 

MODRÝM 

MÁKEM

HOT DOG TAŠTIČKA
jemné pečivo

175 g

-21%

14.90
18.90

100 g

-20%

11.90
14.90

ČESNEKOVÁ BAGETA
pšeničné pečivo, 100 g = 8,51 Kč

117 g

-33%

9.90
14.90

CHLÉB S PODMÁSLÍM 
speciální chléb, 1 kg = 45,27 Kč

550 g550 g

-28%

24.90
34.90

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

BRIOŠKOVÝ 
CROISSANT  
S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ
jemné pečivo

SUPER CENA!

19.90

100 g

TŘEŠŇOVÁ KAPSA
jemné pečivo,  

100 g = 8,46 Kč

6+2

2.18

50 g

ZDARMA!

2.90

OD ČTVRTKA 7. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.
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SMETANA  

KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku,  

100 g = 11,95 Kč

40%

23.90
200 g

UŠETŘETE*

LIPÁNEK RODINNÝ
vanilkový, 1 kg = 105 Kč

SUPER CENA!

39.90
380 g

SUPER CENA!

16.90
250 g

OLOMOUCKÝ  
TVAROH  
ODTUČNĚNÝ
0,3 % tuku,  
1 kg = 67,60 Kč

PAŠTIKA
různé druhy, 
100 g = 12,17 Kč

KEFÍROVÉ  
MLÉKO
1 l = 21,80 Kč

500 ml

-26%

10.90
14.90

2+1

6.60

90 g

ZDARMA!

9.90

TERMIX 
vanilka/kakao

Cena za 1 kus při 
koupi každých 3 kusů 

v libovolné 
kombinaci 6,60 Kč. 

100 g = 7,33 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 9,90 Kč.  

100 g = 11 Kč 

BÍLÝ JOGURT
3,7 % tuku, 
100 g = 3,93 Kč

SUPER CENA!

13.90
175 g

DEZERT PIEROT 
různé druhy, 100 g = 7,94 Kč

-22%

13.90
17.90

200 g200 g

JOGURTOVÉ 

SMOOTHIE
různé druhy,  

100 g = 6,95 Kč

-25%

5.90
7.90

150 g

SUPER SMOOTHIE
různé druhy, 1 l = 99,60 Kč

CHLAZENO

250 ml250 ml

-28%

24.90
34.90

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
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VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY

1 kg = 149,80 Kč

500 g

-22%

74.90
96.90

ANGLICKÁ 
SLANINA
krájená

100 g

-28%

24.90
34.90

150 g

-23%

41.90
54.90

CHEDDAR 
plátky,  
100 g = 27,93 Kč

FLORA  
ORIGINAL

1 kg = 149,75 Kč

-25%

59.90
79.90

400 g

PAŠTIKA
různé druhy,  
100 g = 12,17 Kč

23%

21.90

180 g

UŠETŘETE* 

SUPER CENA!

89.90

500 g

TILSITER 
plátkový sýr,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 179,80 Kč

30%

47.     90

300 g

UŠETŘETE*

VÝBĚROVÁ  
ŠUNKA
krájená,  
1 kg = 159,67 Kč

HUMMUS
různé druhy,  

100 g = 9,95 Kč

200 g

-26%

19.90
26.90

10 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
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KÁVOVÝ NÁPOJ
různé druhy,  
1 kg = 149,80 Kč

MED KVĚTOVÝ
1 kg = 122,11 Kč

SUPER CENA!

399.90
1 kg

JACOBS BARISTA
zrnková  
káva

ZMRZLINA PREMIUM
různé druhy, 1 l = 119,80 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

SEVERÁČEK
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů  
v libovolné kombinaci 3,67 Kč.  
100 ml = 8,16 Kč / 100 ml = 7,34 Kč
Standardní cena za 1 kus 5,50 Kč.  
100 ml = 12,22 Kč / 100 ml = 11 Kč

PROTEINOVÝ NANUK
čokoládový v kakaové polevě

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů 6,60 Kč. 100 ml = 13,20 Kč
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  

100 ml = 19,80 Kč

110 g

-33%

29.90
44.90

500 g500 g

-25%

74.90
99.90

500 ml500 ml

-29%

59.90
84.90

VITANA MASOX
kostky, 100 g = 27,18 Kč

-22%

27.90
35.90

400 g

ŽITNÝ 
KVÁSKOVÝ 

CHLÉB
1 kg = 69,75 Kč

4+2

3.67

45 ml / 50 ml

ZDARMA!

5.50

2+1

6.60

50 ml50 ml

ZDARMA!

9.90

900 g900 g

-24%

109.90
144.90

11Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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JASMÍNOVÁ/ 
BASMATI RÝŽE
dlouhozrnná,  
v jutovém sáčku, 
1 kg = 74,95 Kč

SUPER CENA!

149.90
2 kg

CHLAZENO

INDICKÝ 
CHLÉB  
NAAN
klasik /  
s česnekem  
a koriandrem,  
k dopečení,  
2 ks v balení,  
1 kg = 134,23 Kč

SUPER CENA!

34.90
260 g

INSTANTNÍ NUDLE V KELÍMKU
různé druhy, 100 g = 61,14 Kč

SUPER CENA!

26.90
44 g a další

SUPER CENA!

99.90
300 g

SÝR PANÝR
k přípravě indických 
pokrmů, 1 kg = 333 Kč

HOTOVÁ JÍDLA
různé druhy, 
1 kg = 174,72 Kč

360 g360 g

-21%

62.90
79.90

OMÁČKA NA 
BUTTER  CHICKEN

jemně kořeněná, 
1 kg = 175,09 Kč

SUPER CENA!

49.90
285 g

44.90

-5 Kč

1 kg = 157,54 Kč

CHLAZENO

JOGURTOVÝ NÁPOJ
ananas a kokos / mango,  
1 kg = 91,60 Kč

SUPER CENA!

22.90
250 g

CHLAZENO

EXOTICKÁ 
ROZMANITOST 
NA ASIJSKÝ 

ZPŮSOB

12 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
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SLADKOKYSELÁ 

OMÁČKA 
sladká / s ananasem /  
s limetkou,  
1 l = 110,89 Kč

ZMRAZENO CHLAZENO

SRIRACHA 

OMÁČKA
různé druhy,  
1 l = 136,14 Kč

SUPER CENA!

59.90
440 ml

NUDLE S OMÁČKOU
Sweet&Sour / Pad Thai /  
Tom Yum / Green Curry,  
1 kg = 151,21 Kč

SUPER CENA!

49.90
330 g

ZMRZLINA
různé druhy,  

1 l = 70,47 Kč /  
1 l = 66,56 Kč

SUPER CENA!

59.90
850 ml / 900 ml

SUPER CENA!

59.90
100 g

TABAS KREVETY
se sladko-pálivým / 
mangovým dipem

SUPER CENA!

36.90
290 ml

OMÁČKA  
NA THAJSKÝ 

ZPŮSOB
Pad Thai /  
barbecue /  
sladká  
chilli omáčka, 
1 l = 127,24 Kč

INSTANTNÍ NUDLOVÁ 

POLÉVKA
různé druhy, 100 g = 17,53 Kč

SUPER CENA!

14.90
85 g

KARI PASTA
různé druhy,  
100 g = 17,90 Kč

SUPER CENA!

34.90
195 g

EXOTICKÁ 
ROZMANITOST 
NA ASIJSKÝ 

ZPŮSOB

SUPER CENA!

49.90
450 ml

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13REGION CZ - 32/2025

OD ČTVRTKA 7. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.



SUPER CENA!

54.90
250 ml

CHLAZENO

SUPER CENA!

99.90
230 g / 250 g

SUPER CENA!

49.90
230 g

KNEDLÍČKY  
SIAO LONG PAO
s vepřovým masem / 
s krevetami, 
100 g = 43,43 Kč /  
100 g = 39,96 Kč

HOTOVÝ POKRM
různé druhy,  

s nudlemi / rýží,  
1 kg = 199,71 Kč

SUPER CENA!

69.90
350 g

CHLAZENO

JARNÍ ZÁVITKY
se sladkokyselou omáčkou,  
se zeleninou / s kuřecím masem 
a zeleninou, 100 g = 21,70 Kč

OMÁČKA 
se zázvorem,  
chilli a sójou, 
1 l = 219,60 Kč

CHLAZENO

SUPER CENA!

159.90
600 g

MARINOVANÁ  
VEPŘOVÁ ŽEBRA 
pomalu vařená, v korejském 
stylu s omáčkou BBQ,  
1 kg = 266,50 Kč

KUŘECÍ STRIPSY
obalované, balení obsahuje 
sladkou chilli omáčku, 
1 kg = 219,80 Kč

SUPER CENA!

109.90
500 g

ZMRAZENO

ZMRZLINA  
DRAČÍ OVOCE
1 l = 149,75 Kč /  
1 ks = 7,49 Kč

SUPER CENA!

59.90
8 x 50 ml

ZMRAZENO

SUPER CENA!

54.90
400 gJARNÍ ZÁVITKY

s hovězí /  
vepřovou náplní 

1 kg = 137,25 Kč

ZMRAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

SUPER CENA!

129.90
550 g

TRHANÉ KUŘECÍ 
MASO
různé druhy, 
1 kg = 236,18 Kč

CHLAZENO

14 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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OG CUTOFFOG CUTOFF

SLADKOKYSELÁ 

OMÁČKA
1 l = 105,76 Kč

SUPER CENA!

34.90

330 ml

RÝŽOVÝ OCET
1 l = 159,60 Kč

SUPER CENA!

39.90

250 ml

BAMBUSOVÉ VÝHONKY /  
KLÍČKY FAZOLÍ MUNGO
100 g = 16,61 Kč/PP

SUPER CENA!

29.90

370 ml KIMCHI
fermentované čínské zelí v pikantní omáčce, 

100 ml = 13,91 Kč

SUPER CENA!

29.90

215 ml

WOK OMÁČKA
různé druhy,  
1 kg = 91,63 Kč

SUPER CENA!

44.90

490 g

39.90

-5 Kč

1 kg = 81,43 Kč

KIKKOMAN SOJOVÁ 
OMÁČKA
100 ml = 49,93 Kč

SUPER CENA!

74.90

150 ml

2 kg

SUPER CENA!

34.90

200 g

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU
chilli-limetka / katsu-kari,  
100 g = 17,45 K č

ASIJSKÉ HOUBY
shiitake/shiimei,  

balení = 250 g,  
1 kg = 239,60 Kč 

SUPER CENA!

59.90

1 balení

Shiimei se v tradiční asijské 
kuchyni používají  

do nudlí, polévek  
nebo pánve  

WOK.

Shiitake je ceněna pro svou 
výraznou chuť a aroma,  
která připomíná  
česnek a má  
masitou  
strukturu. 

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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NASKENUJTE

RECEPT

RÝŽOVÉ NUDLE 
široké,  
100 g = 14,95 Kč

SUPER CENA!

39.90

0,5 l

KOKOSOVÁ VODA 
1 l = 79,80 Kč

MEI NUDLE
instantní 
bezvaječné 
těstoviny,  
1 kg = 107,60 Kč

SUPER CENA!

26.90

250 g

CHOW  
MEIN  

NUDLE
bezvaječné, 

1 kg = 111,60 Kč

SUPER CENA!

27.90

250 g

22.90

-5 Kč

1 kg = 91,60 Kč

ALOE VERA NÁPOJ 
S MANGOVOU ŠŤÁVOU
1 l = 45,80 Kč

100 % 

KOKOSOVÁ 
VODA

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

RÝŽOVÝ PAPÍR
na přípravu  
jarních závitků,  
1 kg = 159,60 Kč

SUPER CENA!

39.90

250 g

WOK NUDLE
natur/kari, předvařené, 
1 kg = 116,33 Kč

SKLENĚNÉ NUDLE

SUPER CENA!

16.90

100 g

200 g200 g

-23%

22.90
29.90

RÝŽOVÉ NUDLE
100 g = 11,45 Kč

SUPER CENA!

34.90

2 x 150 g

SUPER CENA!

22.90

0,5 l

SUPER CENA!

29.90

200 g

16 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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100 g = 133 Kč 1 kg = 615 Kč
100 g = 47,92 Kč

lískooříškové, 100 g = 12,95 Kč

MILKA ČOKOLÁDA

100 g = 28,32 Kč

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA ANIMAL KINGDOM
různé motivy

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů 9,94 Kč. 
100 g = 66,27 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 14,90 Kč.
100 g = 99,33 Kč

1 kg = 79,60 Kč

-20 Kč

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 32/2025

OD ČTVRTKA 7. 8.  DO NEDĚLE 10. 8.
ROZŠÍŘENÁ 

ONLINE NABÍDKA

TORTILLA CHIPS
kořeněný kukuřičný snack, 
s příchutí sweet & sour /  
Tikka Masala,  
100 g = 14,95 Kč

SUPER CENA!

29.90
200 g

ZELENÝ ČAJ
různé druhy,  

100 g = 63,77 Kč

SUPER CENA!

27.90
25 x 1,75 g

22.90
-5 Kč

100 g = 52,34 Kč

NUDLOVÁ POLÉVKA 
V KRABIČCE 

různé druhy,  
100 g = 21,92 Kč /  

100 g = 15,96 Kč

SUPER CENA!

69.90
255 g

SADA NA PŘÍPRAVU 
ASIJSKÉHO POKRMU

Teriyaki/Satay/Korma,  
1 kg = 274,12 Kč

CHLAZENO

SUPER CENA!

54.90
320 g

PŘEDSMAŽENÝ  
POKRM

z rýže a mletého kuřecího 
masa se samostatně  

baleným dipem,  
1 kg = 171,56 Kč

SUPER CENA!

39.90
182 g / 250 g

SUPER CENA!

29.90
400 ml

POLÉVKA  
NA ASIJSKÝ  

ZPŮSOB
Beijing/Thai/Shangsu/

Bihun, 1 l = 74,75 Kč

CHILLI OMÁČKA
pálivá/sladká, 
1 l = 119,60 Kč

SUPER CENA!

29.90
250 ml

17 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

39.90
30 g

OVOCE SUŠENÉ 

MRAZEM
jahody/mango,  
100 g = 133 Kč

RAFFAELLO
1 kg = 615 Kč

-29%

59.90
84.90

125 g125 g

KINDER  

SCHOKO-BONS
100 g = 47,92 Kč

SUPER CENA!

18.90
146 g

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY
lískooříškové, 100 g = 12,95 Kč

MILKA ČOKOLÁDA
Bubbly White,  
100 g = 28,32 Kč

NUTELLA

SUPER CENA!

26.90
95 g

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA ANIMAL KINGDOM
různé motivy

Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů 9,94 Kč.  
100 g = 66,27 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 99,33 Kč

2+1

9.94

15 g

ZDARMA!

14.90

SUPER CENA!

159.90
260 g

250 g250 g

-32%

19.90
29.50

PIŠKOTY
1 kg = 79,60 Kč

SUPER CENA!

199.90
1 kg

179.90

-20 Kč

17Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ROZŠÍŘENÁ

ONLINE NABÍDKA

TORTILLA CHIPS
kořeněný kukuřičný snack, 
s příchutí sweet & sour /  
Tikka Masala,  
100 g = 14,95 Kč

ZELENÝ ČAJ
různé druhy,  

100 g = 63,77 Kč

č

100 g = 52,34 Kč

NUDLOVÁ POLÉVKA 
V KRABIČCE 

různé druhy,  
100 g = 21,92 Kč /  

100 g = 15,96 Kč

SADA NA PŘÍPRAVU 
ASIJSKÉHO POKRMU

Teriyaki/Satay/Korma,  
1 kg = 274,12 Kč

PŘEDSMAŽENÝ 
POKRM

z rýže a mletého kuřecího 
masa se samostatně  

baleným dipem,  
1 kg = 171,56 Kč

POLÉVKA 
NA ASIJSKÝ 

ZPŮSOB
Beijing/Thai/Shangsu/

Bihun, 1 l = 74,75 Kč

CHILLI OMÁČKA
pálivá/sladká, 
1 l = 119,60 Kč

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ARGUS NEALKO
pivo světlé 
nealkoholické,
záloha na lahev 3 Kč,
1 l = 11,80 Kč

s paprikou/goudou, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 199,80 Kč

DESPERADOS
Original/Mojito/
Red, alk. 5,9 % obj.,
1 l = 45,80 Kč 

GAMBRINUS 10 

pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,
1 l = 23,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11

světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 

1 l = 29,80 Kč

POPOVICKÝ 
KOZEL 10
pivo světlé 
výčepní,
1 l = 33,80 Kč

alk. 38 % obj., 
1 l = 399,80 Kč

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD ČTVRTKA 7. 8.  DO NEDĚLE 10. 8.

Soutěž probíhá 28. 7. – 10. 8. 2025

16

1 l = 428,43 Kč

KLOBÁSA NA GRIL
s paprikou/goudou, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 199,80 Kč

SUPER CENA!

99.90
500 g

SUPER CENA!

14.90
160 g

ZELNÝ SALÁT  

COLESLAW
bílý, 100 g = 9,31 Kč

200 g200 g

-21 %

46.90
59.90

KEČUP
jemný/ostrý,  

1 kg = 44,46 Kč

560 g560 g

-24 %

24.90
32.90

300 g300 g

-33 %

39.90
59.90

GRETIKI SÝR  

NA GRIL
různé druhy, 
100 g = 23,45 Kč

GRILOVACÍ 

KLOBÁSA
gouda/gorgonzola, 
1 kg = 133 Kč

18 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ŠPÍZY 
SE SÝREM



ARGUS NEALKO
pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 11,80 Kč 

s paprikou/goudou, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 199,80 Kč

DESPERADOS
Original/Mojito/ 

Red, alk. 5,9 % obj., 
1 l = 45,80 Kč 

SUPER CENA!

22.90
0,5 l

GAMBRINUS 10  
ORIGINÁL
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11

světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  

1 l = 29,80 Kč

-25%

14.90
19.90

0,5 l0,5 l

VELKO- 

POPOVICKÝ  
KOZEL 10
pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 33,80 Kč

-26%

16.90
22.90

0,5 l0,5 l

-25%

11.90
15.90

0,5 l0,5 l

HEFFRON 

ORIGINAL
alk. 38 % obj., 
1 l = 399,80 Kč

-33%

5.90
8.90

0,5 l0,5 l

-37%

199.90
319.90

0,5 l0,5 l

19REGION CZ - 32/2025Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SOUTĚŽ

pijsrozumem.cz

O SKVĚLÉ CENY 
OD APPLE

KUP 1 LIBOVOLNOU SOUTĚŽNÍ 
LÁHEV OD ZNAČEK

REGISTRUJ ÚČTENKU NA

OSLAVTELETO.CZ

Airpods 4

6×

Iphone 16

5×

Macbook Air

3×
VYHRAJ

Soutěž probíhá 28. 7. – 10. 8. 2025
Více na www.oslavteleto.cz
Soutěž probíhá 28. 7. – 10. 8. 2025

16

Airpods 
Max

5×

Exkluzivně v

SUPER CENA!

299.90
0,7 l

1 l = 428,43 Kč







SUPER CENA!

27.90
2 l

RC COLA
1 l = 13,95 Kč

SUPER CENA!

17.90
0,75 l

DR WITT  
ISOTONICKÝ  
NÁPOJ
různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

SUPER CENA!

24.90
1,5 l

VINEA
bílá/červená,  
1 l = 16,60 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
1 l = 7,93 Kč

šumivé 
víno 

polosuché

4–6 °C

-26%

69.90
94.90

0,75 l

BURG 
SCHÖNECK 

SEKT
1 l = 93,20 Kč

-37%

11.90
18.90

1,5 l
ROBBY  

BUBBLE /  
ROBBY  

BUBBLE ICE
s jahodovou/ 

hroznovou  
příchutí,  

1 l = 66,53 Kč

SKOTSKÁ  
WHISKY
8letá,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 371,29 Kč

0,7 l

-21%

259.90
329.90

SUPER CENA!

21.90
1 l

RELAX 
různé druhy

PRIMITIVO 
PUGLIA

1 l = 86,53 Kč

červené  
víno 

suché

14–16 °C

0,75 l

-27%

64.90
89.90

SUPER CENA!

49.90
0,75 l

44.90

-5 Kč

1 l = 59,87 Kč

20 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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OLD SPICE 

SPRCHOVÝ GEL
různé druhy, 1 l = 222,07 Kč

SUPER CENA!

149.90
675 ml

BREF WC BLOK  

POWER AKTIV
různé druhy,  

100 g = 46,60 Kč /
1 ks = 23,30 Kč

AVIVÁŽ PREMIUM
různé druhy,  
1 l = 44,37 Kč

1 prací 
dávka 

0,98 Kč

SOFTDENT  

ECO ZUBNÍ  
KARTÁČKY EGG

různé druhy, 
1 ks = 19,98 Kč

SUPER CENA!

79.90
4 ks

UBROUSKY  
PROTI  

ZABARVENÍ  
PRÁDLA
1 ks = 1,12 Kč

-30%

44.90
64.90

40 ks

-31%

23.90
34.90

4 role4 role

DĚTSKÉ  
TĚLOVÉ  
MLÉKO

1 l = 99,80 Kč

1012 ml / 46 pracích dávek1012 ml / 46 pracích dávek

-25%

44.90
59.90

SUPER CENA!

119.90
1 l

COLGATE PLAX  

ÚSTNÍ VODA
Fresh  
& Protect

TOALETNÍ PAPÍR
2vrstvý, 100% celulóza,  
4 x 200 útržků,  
100 útržků = 2,99 Kč

1 role 
5,98 Kč

-28%

49.90
69.90

500 ml

SUPER CENA!

69.90
3 x 50 g

64.90

-5 Kč

100 g = 43,27 Kč /  
1 ks = 21,63 Kč

21Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-1500 Kč

dvěma kolečky, 270 l 
2 kolečka a úchyty

příprava pro visací zámek
rozměry:

Sada paddleboardu
Allround 10'3", pumpy a pádla 

všestranné využití
rozměry: cca 315 x 84 x 15 cm
nosnost: až 140 kg

Zatemněný rodinný
stan pro 4 osoby

a obývací prostor

stěn: 5 000/3 000 mm
rozměry: cca 485 x 240 x 190 cm

Skákací hrad

nafukovací míč a další

rozměry: cca 160 x 180 x 160 cm

-250 Kč

-500 Kč

Elektrická sekačka na trávu
6 stupňů výšky sečení: cca 25–75 mm
šířka sečení: cca 36 cm
příkon: 1 500 W

*Součet cen při 

komponentů sady.

jednotlivě: 

-1500 Kč
jednotlivě: 

Aku řetězová pila, 4 Ah
délka lišty: 6" (15,3 cm)
rychlost řetězu: 8 m/s
rychlonabíječka
Li-Ion akumulátor:

-700 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
OD PONDĚLÍ 4. 8.  DO NEDĚLE 10. 8.



Vyobrazený akumulátor má 
pouze ilustrativní charakter.

kus

-1500 Kč

3499.-
4999.-

100386502

100389747

LIVARNO HOME

Univerzální box se 

dvěma kolečky, 270 l 
• 2 kolečka a úchyty 

pro snadnou manipulaci

• příprava pro visací zámek
• rozměry: 

cca 117 x 56 x 45 cm

CRIVIT

Sada paddleboardu 

Allround 10'3", pumpy a pádla 
• všestranné využití
• rozměry: cca 315 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 140 kg

100388710

CRIVIT

Zatemněný rodinný 

stan pro 4 osoby
• 2 kabiny na spaní 

a obývací prostor
• vodní sloupec podlahy/ 

stěn: 5 000/3 000 mm
• rozměry: cca 485 x 240 x 190 cm

PLAYTIVE

Skákací hrad
• basketbalový koš, 

nafukovací míč a další
• stabilní provedení

• rozměry: cca 160 x 180 x 160 cm

kus

-250 Kč

649.90
899.90

kus

-500 Kč

899.-
1399.-

PARKSIDE

Elektrická sekačka na trávu
• 6 stupňů výšky sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 36 cm
• příkon: 1 500 W

800009360

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů sady.

sada

-40%

1299.-
jednotlivě: 2199.70*

sada

-1500 Kč

3499.-
jednotlivě: 4999.-*

800010316

100389633

PARKSIDE

Aku řetězová pila, 4 Ah
• délka lišty: 6" (15,3 cm)
• rychlost řetězu: 8 m/s
• rychlonabíječka
• Li-Ion akumulátor: 

4 Ah

kus

-700 Kč

1799.-
2499.-

17REGION CZ - 32/2025

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.
Online.

lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 4. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

lidl-shop.czhity 
týdne



*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

-50 Kč 

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

-80 Kč 

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

-50 Kč 

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

-70 Kč 

materiál: bavlna, len

materiál: viskóza, len

materiál: polyester, 
elastan

materiál: 
bavlna, len

v hnědé

OD ČTVRTKA 7. 8. 

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 32/2025

TVŮJ LETNÍ OUTFIT? 
JEDNOZNAČNĚ LEN.

také  

v těchto 

provedeních

také  

v těchto 

provedeních

také  

v černé

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-50 Kč 

249.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-80 Kč 

269.90
349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-100 Kč 

199.90
299.90*

139.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

kus

ESMARA MEN

LNĚNÁ KOŠILE
• materiál: len, 

bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN®

KALHOTY  
S PODÍLEM LNU
• materiál: bavlna, len
• M–XL

ESMARA MEN

POLOTRIKO 
• materiál:  

100% bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN   

KRAŤASY S PODÍLEM LNU
• materiál: bavlna, len
• M–XL

také online také online

OD ČTVRTKA 7. 8. 

22 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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také  
v tomto 

provedení

krátké

midi

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-50 Kč 

249.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-80 Kč 

269.90
349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-70 Kč 

199.90
269.90*

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

ESMARA®

KALHOTY  

S PODÍLEM LNU
• materiál: bavlna, len
• 36–44

ESMARA®

ŠATY S PODÍLEM LNU
• materiál: viskóza, len
• S–L

ESMARA®

OVERAL 
• materiál: polyester, 

elastan
• XS–L

ESMARA®

ŠORTKY  

S PODÍLEM 

LNU
• materiál: 

bavlna, len
• 36–44

také  
v tomto 

provedení

také 

v hnědé

také online
také online

OD ČTVRTKA 7. 8. 

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Bluetooth® 
modul

přehrávač 

MP3
funguje 
s Tolki

* doporučená prodejní cena výrobce

kus

-100 Kč

329.-
429.-*

Cena za 1 kus/balení při koupi každých
2 kusů/balení 44,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 49,90 Kč.

kus/balení

5 Kč SLEVA

44.90
49.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ/BALENÍ

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

INTERAKTIVNÍ 
MLUVICÍ  
KNIHA

TRONIC®

POWERBANKA  
10 000 mAh
• paralelní nabíjení až 2 přístrojů (2x USB-A a 1x USB-C)
• výstup USB-C/USB-A s funkcí Power Delivery (PD)/ 

Qualcomm® Quick Charge™ 3.0“ pro extrémně/ 
rychlé nabíjení

• ochrana proti přehřátí a zkratu
• včetně nabíjecího kabelu USB-A na USB-C

PSACÍ  
A KOREKČNÍ 
POTŘEBY
• různé druhy

EXKLUZIVNĚ 
V LIDLU !

30 
iPhone 16

 
50%
až až až

SUPER CENA!

1699.-
sada

ELEKTRONICKÁ TUŽKA  
SE 3 KNIHAMI

* vyžaduje přístroj kompatibilní s PD

za 30 minut*
až až až

*

269.90
kus

Obsah sady:
- Elektronická tužka 2.0
- Lidové říkanky 2 (věk: 2+)
- Básničky z lesa (věk: 3+)
- Parta Pac (věk: 7+)

Začněte školní rok s výbavou od nás!

DO LAVICDO LAVIC
HURÁHURÁ

také online

OD ČTVRTKA 7. 8. 

24 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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také v bílé

také v tomto 
provedení

také  
v hnědé

149.90
kus

129.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-70 Kč 

199.90
269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

souprava

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-30 Kč 

169.90
199.90*

WEDNESDAY

TEPLÁKY

• materiál bavlna, 
polyester

• 134/140–158/164

WEDNESDAY

PYŽAMO
• materiál:  

100% bavlna
• 134/140–158/164

WEDNESDAY

MIKINA
• materiál: bavlna, elastan
• 134/140–158/164

WEDNESDAY

TRIKO S DLOUHÝMI 
RUKÁVY
• materiál: bavlna, elastan
• 134/140–158/164

WEDNESDAY

SBĚRATELSKÁ  
FIGURKA  
cca 6 cm

JIŽ OD 6. 8. 2025

WEDNESDAY

LOŽNÍ POVLEČENÍ
• materiál: 100% bavlna
• přikrývka: cca 140 x 200 cm 

polštář: cca 70 x 90 cm

oboustranné
provedení

349.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

souprava

2 .  ŘADA

OD ČTVRTKA 7. 8.

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Zavlažovací sortiment:

pro běžné hadicové systémy

UV-odolný

o
d

o
ln

ý špatnému počasí

Suitable for standard 

Click
 System

ZVLÁDNETE 

TO!

4vrstvá se zesilující 
křížovou tkaninou

se zesílenou 
tkaninou

nastavitelné 
madlo

včetně cívky  
se strunou

kvalitní spojení 
kovu a plastu

také online

také online

také online

49.90
kus

99.90
kus

79.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-70 Kč 

379.90
449.90*

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

249.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

kus

449.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

kus

PARKSIDE®

Zahradní hadice 30 m 
s příslušenstvím

• ⌀ hadice: cca 13 mm (½")
• max. provozní tlak: 6 bar

PARKSIDE®

Elektrická  
strunová  
sekačka 300 W
• ⌀ sečení: cca 23 cm
• délka struny  

každé cívky: 1x 4 m
• tloušťka struny:  

cca 1,6 mm

PARKSIDE®

Zahradní hadice 20 m
• ⌀ hadice: cca 13 mm (½")

• max. provozní tlak: 6 bar

PARKSIDE PERFORMANCE®

Hadicová spojka
• 13–15 mm (½"- 5/8")/ 

19 mm (¾")
• různé druhy

PARKSIDE®

Zahradní 
postřikovač/
multifunkční  
hlavice
• max. pracovní tlak: 4 bar
• různé druhy

PARKSIDE®

Zavlažovací 
připojovací 
sortiment
• různé druhy

4x

4x

4x

OD ČTVRTKA 7. 8. 

Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obale a připojené informace o přípravku!

Nabídka se nevztahuje na prodejny: Praha 4, Olbrachtova; Praha 1, Na Poříčí; Praha 7, Veletržní; Praha 8, Sokolovská 694; Praha 11, Opatovská 1753/12;  
Praha 5, Hlaváčkova; Praha 3, Seifertova; Praha 2, Italská; Praha 5, Stroupežnického; Praha 7, Dělnická; Praha 1, Na Příkopě.

Dokonale
čisté bazény

30 Kč SLEVA

169.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

199.90

kus

Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 169,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 199,90 Kč.

„POOL“ KOMBI/ 
MINI TABLETY  
 4 v 1

1. PH Plus – 900 g – 69,90 Kč (1 kg = 77,67 Kč)

2.  PH Minus – 1,35 kg – 89,90 Kč (1 kg = 66,59 Kč)

3. Projasňovač – 500 ml – 49,90 Kč (1 l = 99,80 Kč)

4.  Zazimovač – 500 ml – 69,90 Kč (1 kg = 139,80 Kč)

5. Stop řasám – 500 ml – 59,90 Kč (1 l = 119,80 Kč) 

6.  Chlor start – 900 g – 149,90 Kč (1 kg = 166,56 Kč)

7.  Tablety 6 v 1 – 1,4 kg – 399,90 Kč (1 kg = 285,64 Kč)

8.  Bazénový tester 4 v 1 – 10 kusů – 89,90 Kč (1 kus = 8,99 Kč)

1

2

4

5

6

7

8

3

OD ČTVRTKA 7. 8. 

26 Nabídka zboží platí od 7. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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NA VŠECHNA  
KRMIVA  

A STELIVA  
PRO KOČKY 
8. 8. MEZINÁRODNÍ  

DEN KOČEK

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

sada

-1300 Kč 

1599.-
2899.-*

Včetně Smart akumulátoru 4 Ah a nabíječky.
Kompatibilní s akumulátory série 

20 V AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  

VČETNĚ AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU 
• otáčky naprázdno: 10 000/min. (6 stupňů) 
• řezný kotouč na kov: Ø 125 mm
• kompatibilní se všemi akumulátory série „X 20 V TEAM“
• doporučený akumulátor: 20 V / 4 Ah
• doporučená nabíječka: 20 V / 12 A 

OD PÁTKU 8. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

28 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 8. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



RODINNÉ BALENÍ

78.90
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC
chlazená, bez kosti, v celku, 

vakuově baleno

AVOKÁDO  
ZELENÉ

ŠPEKÁČKY 
1 kg = 107,07 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ 
1 l = 29,80 Kč

27%

149.90
1,4 kg

UŠETŘETE*

34%

14.90
0,5 l

UŠETŘETE*

120 g120 g

33%

19.90
29.90

CAMEMBERT 
100 g = 16,58 Kč

SUPER CENA!

12.90
kus

BECHEROVKA
bylinný likér, 

alk. 38 % obj., 
1 l = 339,80 Kč

0,5 l

-28%

169.90
238.90

GRILOVACÍ BRIKETY Z DŘEVĚNÉHO UHLÍ / 
DŘEVĚNÉ UHLÍ  

1+1

37.45

2,5 kg

ZDARMA!

74.90

Cena za 1 kus  
při koupi  
každých  

2 kusů  
v libovolné  
kombinaci  

37,45 Kč.  
1 kg = 14,98 Kč

Standardní cena za 1 kus 74,90 Kč. 1 kg = 29,96 Kč

OD PÁTKU 8. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.ZÁKAZNICKÁ LINKA

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.






